ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGỌC HỒI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH
Về kinh phí triển khai thực hiện công

tác tuyên truyền hoạt động tiếp công
dân, giải quyết khiếu nại tố cáo giai

đoạn 2022-2023

      Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2022

Kính gửi:
         - Văn phòng HĐND và UBND huyện;

     - Thanh tra huyện;
     - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2340/UBND-KTTH ngày 21/7/2022 của UBND tỉnh

về kinh phí triển khai thực hiện công tác tuyên truyền hoạt động tiếp công dân, giải

quyết khiếu nại tố cáo giai đoạn 2022-2023, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị có liên quan và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn chủ

động cân đối, sử dụng kinh phí trong dự toán chi thường xuyên đã được cấp có
thẩm quyền giao hằng năm để thực hiện công tác tuyên truyền hoạt động tiếp công

dân, giải quyết khiếu nại tố cáo giai đoạn 2022-2023 qua tạp chí chuyên đề Thanh
tra Chính phủ theo quy định.

2. Giao Thanh tra huyện theo dõi, hướng dẫn các đơn vị, địa phương thực hiện
công tác tuyên truyền hoạt động tiếp công dân, giải quyết khiếu nại tố cáo qua Tạp

chí chuyên đề Thanh tra Chính phủ theo đúng quy định và đảm bảo đồng bộ, hiệu
quả (ngay sau khi có hướng dẫn của Thanh tra tỉnh)

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- CVP, các PCVP;
- Trang thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT, TH.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Việt

		2022-07-26T16:21:25+0700

		2022-07-26T16:23:36+0700

		2022-07-26T16:23:36+0700

		2022-07-26T16:23:36+0700

		2022-07-26T16:23:36+0700